( tâ m a r a  Q dl/lunicipal de ddJouso \legre

QW u'inas c^jerais

PORTARIA N° 5/2005

NOMEIA A SRA. LUCI MAYUMI AKAZAWA NA FUNÇÃO DE
ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO
887/01 E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomear a Sra. Luci Mayumi Akazawa, para exercer a tunção de
Assistente de Gabinete (CC4), com os vencimentos constantes no Anexo IV da Resolução 887/01 de 15
de outubro de 2001, a partir do dia 03 de janeiro de 2005.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria, correrão por conta
das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal: 01 01 031 2001 3190-11 - Pessoal Civil.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data de sua emissão.

0  n O a n A u ^ o  2 l  l o l l o b

l  Il(,n l u itHtl J,. ‘.Cu u >

l l h n o i

PttH l \  Ml V \*  V M <

-Msnsu mT« ,v; «C «IZnuZ
« ’ » > *  I U O n R A S I R O M D f c » m s  K O O l . K A o

AauMcrac ik  O atnnm  i( ( 4 J  ' ' l:TV'í f ' s " '  I x l  M a ju im  U a n i n .  fu) ft t u > M  < fijnçft» d f

-..
N»i 1* - Me^ututU» « t rfi\o,pwc,V» <

i tn  vi**w na »ta* «Sc mm  cn iiw io i ism iiano . a p rcv tn c  Portaria «mm

V

■3P*